
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : autoři
Kdo všechno pro vás Svět sportu tvoří?

16 : retro
Vzpomínka na den, kdy finále fotbalového MS nevyhráli 
Němci -  rok 1966 a gól, který nebyl.

20 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

24 : na pokračování
Přinášíme dosud nepublikované sportovní zápisky Ladislava 
Vereckého.

28 : téma
Made in Germany! Světoví šampióni z Bayernu Mnichov.

38 : téma
Vincenzo Nibali je novým vítězem Tour de France.

42 : profil
Rozlučte se. Jens Voigt končí s cyklistikou.

44 : fenomén
Co všechno víte o historii prochodrážní Zlaté přilby?

52 : téma
Rychlostní kanoista Martin Fuksa pokračuje v rodinné 
tradici.

56 : profil
Rustam Gelmanov patří mezi světovou špičku v boulderingu.

58 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

60 : interview
Vítejte na území žraloků. Vyzpovídali jsme Tomáše Flertla.

70 : adrenalin
Svaťa Božák je prvním Čechem, který dokončil ultramaraton 
Race Across America.

78 : kauza
Moc a peníze. I to je příběh šéfa formule 1 Bernieho 
Ecclestona.

82 : auto tip
Představujeme hodně nabušený Peugeot 208 GTi 30th

86 : fotoreport
Když fanoušci přijdou o svůj domov...

88 : návštěva
Podívali jsme se na Fotbalovou akademii Jakuba Dovalila.

92 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy se sportovní tématikou.

94 : okresní přebor
Florbal v Českých Budějovicích.

96 : na závěr
Svět podle poslance Stanislava Humla.

04 : 2014 : svět sportu : 11


